2289,	2431,	2604	y	2753,	el	Gobierno	de	la	Provincia	de	Catamarca,	compromete	los	fondos	de	la	Coparticipación	en	los
Impuestos	Nacionales	que	a	ella	le	corresponden,	en	los	siguientes	montos	y	planos:
$	3.000.000,00	(TRES	MILLONES	DE	PESOS),	desde	el	1	de	Julio	de	1976	al	30	de	Junio	de	.1977;
$	4.500.000,00	(CUATRO	MILLONES	QUINIENTOS	MIL	PESOS),	desde	el	1	de	Julio	de	1977	al	30	de	Junio	de	1978;
$	6.000.000,00	(SEIS	MILLONES	DE	PESOS),	desde	el	1	de	Julio	de	1978	al	30	de	Junio	de	1979;
$	7.500.000,00	(SIETE	MILLONES.	QUINIENTOS	MIL	PESOS),	desde	el	1	de	Julio	de	1979	al	30	de	Junio	de	1980	y